
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(четырнадцатая сессия седьмого созыва) 
 

 

РЕШЕНИЕ  
 

от 25.09.2019 № 44 

с. Солонешное 

 

 

О внесении  изменений и дополнений в 

прогнозный план приватизации муниципального 

имущества муниципального образования 

Солонешенский район на 2019 год, 

утвержденный решением Солонешенского 

районного Совета народных депутатов от 

21.12.2018 № 51 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 

№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,   

руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования Солонешенский район, 

районный Совет народных депутатов, 

РЕШИЛ: 

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества 

муниципального образования Солонешенский район на 2019 год, утвержденный 

решением Солонешенского районного Совета народных депутатов от 21.12.2018 

№ 51 следующие изменения и дополнения: 

1.1.Исключить из перечня объект: здание гостиницы, расположенное по 

адресу: с. Солонешное, ул. Красноармейская, 15А.  

1.2. Включить в перечень объекты согласно приложению. 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Горные зори» и разместить  

на официальном сайте Администрации Солонешенского района в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по бюджету, 

вопросам экономики и собственности (Захарьева Л.Н.). 

 

 

Председатель Солонешенского 

районного Совета народных депутатов                                         С.В. Сафонкина 

 

 

 

 

 

 



                                                                                 Приложение к решению   

Солонешенского районного  

Совета народных депутатов  

                                                                            от 25.09.2019  № 44 

 

 

Перечень объектов,  

включенных в прогнозный план приватизации муниципального 

 имущества муниципального образования Солонешенский район на 2019 год 

 

 
№  

пп 

Адрес 

(местоположение),  

Наименование  

имущества 

Площадь (кв.м), 

протяженность 

(м) 

Балансодержатель 

 

1 Алтайский край, 

Солонешенский район, 

с. Карпово, 

ул. Подгорная, д.1  

нежилое помещение в 

здании, кадастровый 

номер: 22:43:030101:72  

125,1 кв.м. Казна 

муниципального 

образования 

Солонешенский 

район Алтайского 

края 

2 Алтайский край, 

Солонешенский район, 

с. Лютаево, 

ул. Центральная, д.12 

нежилое помещение, 

кадастровый номер: 

22:43:020103:52 

198,9 кв.м. Казна 

муниципального 

образования 

Солонешенский 

район Алтайского 

края 

3 Алтайский край, 

Солонешенский район, 

с. Березовка, 

ул. Зеленая, д.6 

нежилое помещение, 

кадастровый 

номер:22:43:010101:79 

141,5 кв.м. Казна 

муниципального 

образования 

Солонешенский 

район Алтайского 

края 

4 Алтайский край, 

Солонешенский район, 

с.Солонешное, 

(ул.Целинная, 

Аэропортовая, Южная, 

Крайняя) 

 

Сооружение – 

Воздушная линия 

эл.передачи, состоящая 

из КТП и воздушной 

линии электропередачи, 

кадастровый номер: 

22:43:060128:91  

4,4 кв.м. и 

1993,9 м 

Казна 

муниципального 

образования 

Солонешенский 

район Алтайского 

края 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


